(P. 2.) Σύβαρις Ἴωνική] Schol. ἢ τρυφή. — Deliciis nobilis fuit Sybaris, quod, si qui forte ignorabunt, discere poterunt ex Æliano, Diodoro, Athenæo, Politiano miscell. 15. qui multa collegit loca, Blanchardo *mém. acad. Inscr.* t. 9. p. 163. et ex aliis bene multis. Hinc Σύβαρις proverbialiter pro luxu et mollitie usurpatur; et sic sæpissime apud Philostratum, cujus exempla et aliorum alia invenies apud Junium adag. VIII. 13. — Nec notus est minus Jonum luxus. Maximo Tyrio diss. III. § 3. inter celeberrimas voluptates recensetur : Τὰ δὲ ὑπὸ τῶν σαρδισίων θρυλούμενα ἐς αὐτὴν (τὴν ἰδοίην) ἢ Σαρδανασπύλου τρυφή, καὶ ἢ Μηδικὴ χλιδή, καὶ ἢ ἸΩΝΙΚΗ ΑΒΡΟΘΗΣ, καὶ τράπηξις Σικελικαί, καὶ ἀρχόντις ΣΥΒΑΡΙΤΙΚΑΙ καὶ ἐπιῖραι Κορίνθια κτλ. Notandumque Sybaritas facile omnium ἰδοικῶν prin-

cipes, Itolorum, maximi facere Tyrrhenos, τῶν δ' ἰξοθιν, τοὺς Ἴωνας, ὅτι τρυφῇ προσῖχον, ut ait Athenæus XII. 17. Idem XII. 28. hunc citat locum Comici Iones irridentis :

Τί γὰρ ἢ τρυφίρᾳ καὶ καλλιτράπεζος Ἴωνία
Εἶφ' ὅ, τί τι πράσσει.....

Sic enim scribendum puto pro εἶφ' ὅτι πράσσει. Et metrum, de quo fere desperabat editor doctissimus, stare quodammodo posse videtur, numeris tamen; fatebor enim, valde duris et rudibus. Sed Comici talia non semper curabant. Non numerosi certe sunt hi non dubii versus, alter Posidippi Athenæi IX. 20. v. 20.

Ὁ δίδως ἐπιφανής, ἐπιφανὴς ὁ λαμβάνων.

et Sosipatri alter ibid. 22. v. 50.

Πότε δὲ πικρότερον ἐπιμαγῆν καὶ πότε βέδην.

(P. 2.) τὴν Φοινίκην κατίσχει ἰμοῦ πᾶσιν] CI sine ἰμοῦ. In A. fuerat omissum; addidit corrector. — Ὅμοῦ omnino probum est. Sic loquuntur Græci et ipse noster qui ἰμοῦ et πᾶς sæpissime jungit. Infra p. 20. ναῦν ἀποχρῶσιν ἰμοῦ πᾶσιν : et p. 68. ἰμάχιστο δι πρὸς αὐτοὺς ἰμοῦ πάντας. et p. 220. ἰμοῦ πᾶσιν Ἑλλήσιν. Adde vitam Tyanensis IV. 1. Sophistas I. 21. p. 517. Omitto alia multa exempla parvo labore et magno cum tædio congerenda. Ὅμοῦ quoque cum πάντις ponebant. Orpheus in loco nobilissimo :

— Θύρας δ' ἐπίθειθε βιβήλοισ

Πᾶσιν ἰμοῦς.

Athenæus IX. c. 16. δι' ἀρίχων ἰμοῦς πάντων. Ita lego non ἴμοῦς. Sic Apollonius Rhodius I. 475. 514. et alibi; ut et alii. Dicebant et ἄμα πάντις, quod sæpius occurrit apud Homerum. Plutarchus de profectu in

virtute c. 2. ubi agit de Stoicæ Philosophiæ difficultatibus : *μειλίχης δὲ τῆς εἰς μίαν ἡμεῶν κακίαν πάντας ἀνθρώπους, πλὴν ἑνὸς τοῦ τιλαίου, τιθεμένης, ὑφ' ἧς αἴτιον γίγνεται ἢ λογομένη προκοπῇ, μικρὸν ἀπολείπουσιν ἰσχάτης ἀφροσύνης, τοὺς δὲ πάντων ἅμα παθῶν καὶ νοσημάτων ἀφαιμένους ἀπ' αὐτῆς, ἵτι τοῖς μηδινὸς ἀπηλλαγμένοι τῶν κακίστων ἡμεῖς περιχουσα καταδαίμονας.* Quem prolixum locum non eo tantum consilio descripsi, ut πάντες cum ἡμεῶν et ἅμα scriptum sisterem, quod sane vix tanti fuisset, sed ut ultimis, quæ ægrotant, si possem, mederer. Morbi sedes est in ἀπ' αὐτῆς : deest etiam negatio, quod vidit WYTTENBACH, qui legit τοὺς μὴ πάντων, emendatione recipienda ; δὲ enim facile carebimus, cum sensui non serviat, immo noceat. Mox pro ἀπ' αὐτῆς vir clarissimus proponit ἀπολύτους vel αὐτοῖς, quorum neutrum videtur facere satis. Ego pro ΑΠ' ΑΥΤΗΣ malim ΑΠΑΝΤΑΣ, sic disposito loco : τοὺς ΜΗ πάντων ἅμα παθῶν καὶ νοσημάτων ἀφαιμένους, ΑΠΑΝΤΑΣ ἵτι τοῖς μηδινὸς. Si τοῖς ante ἵτι transponeretur, ordo esset paulo concinnior. Apud Synesium ep. 145. p. 283 B. ΠΑΣΑ ΟΜΟΥ εἰ ἡ οἰκία καὶ παιδῆς καὶ γέροντες καὶ γυναῖκες προσωγορεύουσι : ubi dubium movet codex 1039 habens, πᾶσα μοῦ εἰ ἡ οἰκία : prorsus ut epist. 143. p. 281 B. προσωγορεύει εἰ πᾶς μοῦ ὁ οἶκος. — Restituenda vox πᾶσας Philostrato, omissa, ut videtur, in hoc vitæ Apollonii loco, I. 28. p. 36. ξυνειληφίνας ἡμεῶν τὰς ἀρέτας βούλει. Nihil variat codex A. Sed velim scribi ξ. ΠΑΣΑΣ ΟΜΟΥ ἀρίτας β. Sic ibidem 35. p. 44. μισοῖτ' ἂν ὅς ΟΜΟΥ ΠΑΣΑΣ κακίας ΣΥΝΕΙΛΗΦΩΣ. Themistius or. I. p. 5 A. ΑΠΑΝΤΑ ΟΜΟΥ τὰ ἀγαθὰ ΣΥΝΕΙΛΗΦΟΥΙΑ δέικνυται. — Formulam πᾶς ἡμεῶν aptissime Alciphroni II. 28. restituit BASTIUS amicissimus epist. crit. p. 125.

(P. 2.) καὶ γραφὴν ἐκεί ἂν τις, οἶμαι, φύγει μὴ τρυφῶν]

Olearius aliter locum hunc edidit, isto nempe modo: καὶ γραφὴν ἐκτὶ οὗτος, εἶμαι, φύγοι μὴ γραφῶν, et vertit: « neque ibi quis accusationem, ut puto, effugerit, qui » luxui indulgere noluerit. » Et ut omnibus clarius luce constaret quam prave criticam faceret, ad οὗτος hæc est ejus notula: « edit. male αὐτός. Verterat tamen Stephanus Niger ac si ipse quoque οὗτος legisset. » Editiones habent omnino omnes ἐκτὶ αὐτός, non αὐτός vel οὗτος, nec dissentiunt codices; nam absens εἶμαι ab Olearianis, et Barocciani φύγοι, nihil ad rem. Stephani Nigri, quem sibi testem advocat Olearius, versionem habes, et prorsus immerito virum doctum calumniatur. Γραφὴν φύγοι significat, quod ignorabat Lipsiensis editor, accusari, non vero accusationem effugere, quod diceretur γραφὴν ἀποφύγοι vel ἐκφύγοι, testibus grammaticis omnibus, Thoma, Ammonio, cum suis interpretibus, Moschopulo *eclog.*: teste demum scholiaste nostro, sic hæc verba interpretato: γραφὴν φύγοι ἔχουσι, καταγραφεῖς. Ergo revocanda fuit pristina lectio temere et indocte immutata ab Oleario, de quo vere dixit RUMENIUS Tim. p. 106. eum plura Philostrato vulnera infixisse quam sanasse. — Non uno in loco hac notissima formula usus est Philostratus, nec doctius intellexit Olearius. Apoll. vit. VII. 24. ἰρίου δ' αὐτόφωτος γραφὴν φύγοι. . . quæ sic non vertit, sed pervertit: *cumque alius sibi dicam amoliendam diceret.* Melius facisset si intactam reliquisset Morelli versionem quæ proba est. VIII. 2. p. 323. ὅτ' ἔφυγε τὴν γραφὴν, interpretatur, *quando ab accusatione se liberavit*: nec melius ipse Morellus, *quando absolutus est.* Agitur de Socrate: vertendum est: *quando fuit accusatus.* Sic jubent orationis græcæ proprietates et historica fides.

Xenophon memor. IV. 4. de eodem Socrate : *οτι τῷ Μελίτου γραφὴν ἔφυγε*. Ineptiret qui verteret ex mente Olearii : *Cum Meliti accusationem effugit*. VIII. 7. 54. sententia similis ab Oleario similiter depravata est. Ἀσφιδέλου δὲ, ὃ θεοί, καὶ τραγημάτων καὶ καθαρῶς ἐπιφοβίας γραφὴν φεύγων. Lipsiensis Heros : *ipse vero proh Deos! ob Asphodelum et secundas mensas puraque obsonia intentatam litem amoliri laboro*. Morellus recte intellexerat.

(P. 2.) βαδίσεις δὲ ποῖ μετίωρος τε καὶ ὑπὲρ πάντα τὰ ἐν ποσίν;] Schol. *ἐκ πύλου τόπου εἰς τίνα τόπον βαδίσεις ἀπηγερμένους τῆς προκειμένης ἰδοῦ*. — Scripsi *ποσίν* cum H, pro *ποσί*: in fine periodi, optime additur. — *Μετίωρος* hic esse positum credo, quasi *μετίωρος τὸ βλέμμα elato vultu et sublimi*. Et sic capiebat VILLOISONUS : « le vigneron demande » au Phénicien pourquoi il marche la tête levée et sans regarder à ses pieds. » Verba sunt viri desideratissimi in quadam ad me epistola. Vide et finem notæ sequentis. — τὰ ἐν ποσίν sunt *ὀβνία quævis*. Longus I. p. II. οὐ ἀκριβὲς τῶν ἐν ποσίν ἢ πρόσουψις ἦν. II. p. 47. *λίαν ἔλασσε τὰ ἐν ποσίν*. Hoc usus est nostri loco Erasmus in adagio *ante pedes* III. 7. 17. Philostratus vit. Apoll. VIII. 7. § 12. p. 346. alio sensu hæc ipsa verba junxit : *ἰδίῃ δὲ πολλὴ ἢ Ἀρκαδία καὶ ὑλώδης, οὐ ΤΑ ΜΕΤΕΩΡΑ μένον, ἀλλὰ καὶ ΤΑ ΕΝ ΠΟΣΙ ΠΑΝΤΑ*.